Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Сочи 960 архетип ИВДИВО 448 архетипической Октавы ИВАС Александр ИВАС КХ

Совет Парадигмальный
Протокол Совета от 21.02.2024

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Москвитина Людмила
2. Рузанова Елена
3. Чхетиане Григорий
4. Ишутина Татьяна
5. Емасов Денис
6. Паламарчук Ольга – онлайн
7. Романенкова Оксана – онлайн
8. Александрова Анастасия – онлайн
9. Русяева Светлана – онлайн
Состоялись:
1. Разработка четырёх Жизней - Жизни Извечного, Полномочного, Компетентного, Человека на реализацию соответственно Всеединых, Однородных, Совершенных, Архетипических Частей.
2. Учитель ИВО - Человеческой Жизни, слияние базовыми частями с базовыми частями ИВО.
3. Владыка ИВО - Компетентной Жизнью, слияние цельными частями с цельными частями ИВО.
4. Аватар ИВО - Полномочной Жизни, слияние метагалактическими частями с мг частью ИВО.
5. Отец ИВО - Извечной Жизни, слияние октавными частями с октавными частями ИВО.
Решения:
1. Разрабатывать 8-цу Человека от Человека архетипического до Человека – Отца для реализаций 4-х Жизней ДП ИВДИВО.

Ключевые слова:
Извечной Жизни. Полномочной Жизни. Компетентной Жизнью. Человеческой Жизни.

Глава Парадигмального Совета Москвитина Людмила Николаевна